令和３年 ４月 吉日

会員各位

令和３年 ５月の         （一社）東京ビルヂング協会

「ビルキョウサロン」（三火会）

オンライン視聴で開催いたします

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、新年度を迎えて初めての開催となる５月のビルキョウサロン（三火会）につきま

して、賛助会員である三和シヤッター工業（株）様のご協力により、オンラインで開催す

る運びとなりました。

つきましては、視聴を希望される会員の皆様には、下記に社名と氏名、メールアドレス

をご記入の上、協会事務局メール、あるいは FAX にてお申し込み下さい。

５月は 三和シヤッター工業 株式会社

特販事業部 部長    吉野 真司 氏

「災害対策商品のご提案」

記

１．日 時  令和 ３年 ５月２５日（火）午後４時３０分より

オンライン視聴

申込みはＦＡＸ３２１２－６７８３ or 事務局メール（jimukyku@birukyo.or.jp）

 会社名

 氏 名

メールアドレス